

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Wasabi Film Epic ApS

Filmbyen 23, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 97 80 47

Årsrapport

11. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wasabi Film Epic ApS Filmbyen 23, 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 97 80 47
	Stiftet: 11. april 2023
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 11. april - 31. december
Direktion	Jesper Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Wasabi Film Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion af tv og film samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.231 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -2.191 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsåret 2023 har selskabet produceret en spillefilm, hvorfor der har været store omkostninger forbundet hermed. Da spillefilmen først havde premiere i november 2023 mangler selskabet stadig at modtage forventede indtægter fra biografsalg mv. Ledelsen forventer, at modtage indtægter herfra i 2024, ligesom at selskabet nuværende har sat nye større projekter i bero, indtil likviditeten tillader at genoptage disse. Som følge heraf forventer ledelsen, at likviditeten fortsat vil være anstrengt, men såfremt udviklingen bliver som forventet vurderer ledelsen, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt. Heri har ledelsens forudsat driftskredit hos pengeinstitut fortsætter uændret. Selskabet har en fornuftig dialog med pengeinstitut og der har ikke været indikationer på at pengeinstituttet vil opsigte driftskrediten. Herudover har tilknyttede selskaber samt kapitalejer givet henstand på deres tilgodehavender samt renter herfor til minimum d. 1 januar 2025. Selskabets kapitalejer har ligeledes tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i begrænset omfang, og ledelsen forventer derfor at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Slutteligt kan ledelsen oplyse at andre tilgodehavender i al vesentlighed er modtaget i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/4 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.809.442
2 Personaleomkostninger	-761.838
Driftsresultat	-2.571.280
Andre finansielle indtægter	69.307
Øvrige finansielle omkostninger	-17.482
Resultat før skat	-2.519.455
Skat af årets resultat	288.662
Årets resultat	-2.230.793
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.230.793
Disponeret i alt	-2.230.793

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.623
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.662
Andre tilgodehavender	1.667.002
Tilgodehavender i alt	<u>2.019.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.019.287</u>
Aktiver i alt	<u>2.019.287</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-2.230.793</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.190.793</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.934.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>100.186</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.035.023</u>
Gæld til pengeinstitutter	836.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.507
Anden gæld	<u>259.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.210.080</u>
Passiver i alt	<u>2.019.287</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Kontant stiftelse 11. april 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-2.230.793	-2.230.793
	40.000	-2.230.793	-2.190.793

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør -2.231 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -2.191 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsåret 2023 har selskabet produceret en spillefilm, hvorfor der har været store omkostninger forbundet hermed. Da spillefilmen først havde premiere i november 2023 mangler selskabet stadig at modtage forventede indtægter fra biografsalg mv. Ledelsen forventer, at modtage indtægter herfra i 2024, ligesom at selskabet nuværende har sat nye større projekter i bero, indtil likviditeten tillader at genoptage disse. Som følge heraf forventer ledelsen, at likviditeten fortsat vil være anstrengt, men såfremt udviklingen bliver som forventet vurderer ledelsen, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt. Heri har ledelsens forudsat driftskredit hos pengeinstitut fortsætter uændret. Selskabet har en fornuftig dialog med pengeinstitut og der har ikke været indikationer på at pengeinstituttet vil opsig driftskrediten. Herudover har tilknyttede selskaber samt kapitalejer givet henstand på deres tilgodehavender samt renter herfor til minimum d. 1 januar 2025. Selskabets kapitalejer har ligeledes tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i begrænset omfang, og ledelsen forventer derfor at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Slutteligt kan ledelsen oplyse at andre tilgodehavender i al vesentlighed er modtaget i 2024.

11/4 2023
- 31/12 2023
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	761.838
	761.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.934.837	0	2.934.837	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.186	0	100.186	0
	3.035.023	0	3.035.023	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 836 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, varebeholdninger, goodwill, rettigheder og patenter samt driftsmateriel og personbiler.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wasabi Film Holding ApS, CVR-nr. 43963902, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
